Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.07.2014
	№
	110-37-651-14

	г. Саянск

	Об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: Иркутская область, г.Саянск,       микрорайон Мирный,  № 30

       Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Иркутская энергосбытовая компания», градостроительную документацию и правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 39 Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённых Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 N 051-14-119, статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», учитывая Заключение по итогам проведения публичных слушаний от 19 мая 2014г., опубликованное в газете «Саянские зори» от 22.05.2014г. № 20 (3780) (вкладыш официальной информации, страница 5), администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу: Иркутская область, г.Саянск,       микрорайон Мирный,  № 30, установить в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений вдоль восточной границы земельного участка указанную границу.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

                                                     М.Н. Щеглов

исп. Головань Е.К., 5-26-72